PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N. 10, DE 25 DE MARÇO DE 2019

Dispõe sobre a convocação para contratação de estagiários do

processo seletivo público realizado nos termos do Edital nº 01 de

janeiro de 2019, destinado ao preenchimento de vagas e formação

de cadastro de reserva para execução de estágio não obrigatório

regulamentado pelo Programa Estágio Jovem da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas

atribuições legais:

 Considerando a realização de processo de seleção pública destinado ao

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para execução de estágio não

obrigatório regulamentado pelo Programa Estágio Jovem da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, de acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 01 de 03 de

janeiro de 2019.

 Considerando a homologação do resultado final;

RESOLVE

Art. 1º – Ficam os candidatos aprovados, de acordo com o quadro a seguir,

convocados a comparecer à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, situada na

Avenida Maestro Sansão n° 236, bairro Centro, 1o andar, no prazo de até 05 (cinco) dias

úteis contados a partir de 25 de março de 2019, no horário de 07:30 às 11:30 horas ou

13:30 às 16:30 horas, munido dos documentos necessários constantes do Edital no

01/2019, para fins de firmar termo de contratação.

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º.  MARIA EDUARDA FREIRE FOGAL 81

2º.  KARINE DA SILVA PENA 80

3º.  THIAGO DA SILVA VITOR 75

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

4º.  LIVIA DE MELO SOUZA 75

5º.  PAOLA DA SILVA TOMÉ  70

6º.  GABRIELA MOURA SANTOS 69

7º.  DAVI VITOR NETO DE ANDRADE 68

8º.  ELISAMA VITORIA DA SILVA SAT-

YRO ALVES

68

9º.  BRUNA LEAL FRANCISCO 68

10º.  VICTORIA CAMILA SANTOS COSTA 68

11º.  AURIANA CAMPOS PEREIRA 68

12º.  NILSELI CASSUCE DEMARQUE  67

13º.  TIFANI ALVES BARROSO DA SILVA 67

14º.  LAURA VITORIA MARTINS 65

15º.  PAULO FLAUZINO RICARDO DE

SOUZA

65

16º.  MARCELA COSTA SANTOS SOUZA 65

17º.  JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA DE SI-

QUEIRA

65

18º.  JAYANE SILVA SANTOS 64

19º.  YASMIN SOUZA SILVA 64

20º.  NICOLLY DOS SANTOS FILAHO 63

21º.  JOÃO LUCAS MOREIRA DE SOUZA 62

22º.  GABRIELIE MARIA REZENDE PE-

DROSA

62

23º.  MAXWELL PEDROSA DA SILVA 62

24º.  LETICIA DA SILVA BRAGA 62

25º.  IRIS MATOS CARDOSO ASSIS 61

26º.  THALITA CRISTINA DOS ANJOS O-

LIVEIRA

61

27º.  VANESSA MEDEIROS SANTANA  60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

28º.  BRENO WALIIF MACHADO GON-

ÇALVES

60

29º.  WILLIAM WALLACE DE OLIVEIRA

HORACIO

60

30º.  INGRID PEREIRA BARBOSA 58

31º.  RAFAEL DORNELAS FURTADO DOS

SANTOS

58

32º.  NARA FERREIRA DA SILVA 58

33º.  RENATA DE FREITAS FARIA  58

34º.  ALANDA VITÓRIA DOS SANTOS BO-

TELHO

57

35º.  SABRINA PAULA DE OLIVEIRA 56

36º.  LUIZ GUILHERME HENRIQUES

BARBOSA

56

37º.  MARLLON MARCOS PEDROSA DA

SILVA

56

38º.  GLAUCIA RODRIGUES DE PAULA 55

39º.  LUISA COELHO OLIVEIRA 55

40º.  MARCILEIA MARTINS FERNANDES 55

41º.  KEISY KAMILLY SOARES PEREIRA 54

42º.  RIAN FERREIRA DOS REIS MOREI-

RA

54

43º.  LUIZ GUILHERME SILVA FERREIRA

CARVALHO

54

44º.  PAULA BATISTA VILELA 53

45º.  WILLIAM DALLA PAULA DE FREI-

TAS

53

46º.  CARLOS AUGUSTO DE SOUZA 53

47º.  AARON ALAMINO DE CASTRO 52

48º.  BRUNA AMORIM DE ASSIS  52

49º.  BEATRIZ LEAL FRANCISCO 51

50º.  ASSIS GABRIEL DA SILVA LIMA 51

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta

das dotações orçamentárias próprias do Município.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 25 de março de 2019

_________________________________________

ALEX REIS PEDROSA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social